
 

 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.glasnik RS“ br.36/2011, 

99/2011, 83/2014., 5/2015., 44/2018. 95/2018. i 91/2019. u daljem tekstu: „ZPD“),   

EUROGRU AD BEOGRAD-N.BEOGRAD  (u daljem tekstu: „Društvo“) je na redovnoj 

sednici skupštine održanoj dana 29.03.2024. godine, donelo sledeću: 

 

 
 ODLUKU 

                      o imenovanju direktora Drustva 
 

I     Imenuje se Tatjana Lazarevic JMBG0405982727243,br.licne karte 007910052 PU 
Jagodina za Direktora Drustva I zakonskog zastupnika Drustva Eurogru ad Beograd-
N.Beograd. 
  
II    Direktor Drustva je ovlascen da samostalno zastupa Drustvo. 
 
III   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
IV   Zadužuje se direktor Društva za realizaciju ove Odluke. Direktor će na sledećoj   
      skupštini društva obavestiti akcionare o realizaciji ove Odluke.  
 
    

Obrazloženje 
 
 
Na osnovu člana 329. ZPD-a, pristupilo se usvajanju ODLUKE O imenovanju Direktora 
Društva. 
 
Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

  

             Predsednik skupštine 

                              Nenad Grujić 

 

                            _______________________ 

   

 


